мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.10.2011 г. №3262-п/1
О внесении изменений

 в постановление мэра городского округа Тольятти
от 27.09.2007 г. № 2901-1/п «Об организации работы
  по подготовке  и проведению открытого конкурса
  по отбору управляющей  организации
 для управления многоквартирным домом»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти                     от 15.06.2011 г.  № 573 «О внесении изменений в структуру мэрии городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 16.04.2008 г. № 863 «О структуре мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти                        от 27.09.2007 г. № 2901-1/п «Об организации работы по подготовке и проведению открытого конкурса по отбору управляющей                    организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения  в пункте 2 слова:  «Департамент городского хозяйства и экологии мэрии (Шабунин А.В.)» заменить словами «Департамент городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти (Ерин В.А.)».
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков